1

ATA DA CONCORRENCIA Nº 15/2024 – – Contratação de empresa especializada para 1

assessoria técnica e administrativa na elaboração, atualização e adequação de 2

projetos de sistema de esgotamento sanitário (SES). Aos dezesseis dias do mês de abril 3

de dois mil e vinte cinco, às 14 horas, ocorreu a abertura da sessão de julgamento, realizada 4

pela ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO 5

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP, Avenida Luiz Dias Martins, 73, loja: 14 e 15, Parque Ipiranga, 6

Resende/RJ. CEP: 27.516-245 - Edifício Alpha Center, quando se reuniram os membros da 7
Comissão de Julgamento: Viviana Morgado da Silva – Presidente, Horácio Rezende Alves - 8

Membro e Marcio Fonseca Peixoto - Membro – Considerando ANA nº 122/2019 e a Lei 9

Federal nº 14.133/21, e alterações posteriores, deu-se início ao certame, sendo registrado a 10

participação de 2 (duas) empresas interessadas, sendo a empresa 1- Interplan Planejamento 11

e Desenvolvimento Urbano, CNPJ: 24.668.392/0001-20, que enviou os envelopes pelos 12

correios; e 2- DHF Consultoria e Engenharia Ltda, CNPJ: 20.443.702/0001-57, que enviou os 13

envelopes pelos correios. Dando seguimento, foram rubricados os envelopes ainda lacrados 14

e na sequência procedeu com a abertura do ENVELOPE I – PROPOSTA TÉCNICA, sendo 15

rubricado seu conteúdo pelos presentes e a sessão suspensa para análise da documentação 16

técnica. A Comissão informou que o resultado será publicado no site da AGEVAP. Isto posto, 17

a presente sessão foi encerrada às 14h:22min. 18

 19

 20

___________________________
Horácio Rezende Alves

Comissão de Julgamento

_______________________________
Viviana Morgado da Silva

Presidente – Comissão de Julgamento

______________________________
Marcio Fonseca Peixoto

Comissão de Julgamento